

B og D Holding af 1998 ApS

Thunøgade 14 C, 1., 8000 Aarhus

CVR-nr. 21 08 52 35

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B og D Holding af 1998 ApS Thunøgade 14 C, 1. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 21 08 52 35
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Koefoed Jørgensen Børge Nyeland Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje aktier og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.803 t.kr. mod -3.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-110.105	-235.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-513.954	-3.135.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	664.147	504.349
Andre finansielle indtægter	8.332	260.951
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.600.000	-376.264
Øvrige finansielle omkostninger	-160.894	-218.993
Resultat før skat	-1.712.474	-3.201.442
Skat af årets resultat	-90.460	14.738
Årets resultat	-1.802.934	-3.186.704
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-513.954	-3.135.486
Disponeret fra overført resultat	-1.288.980	-51.218
Disponeret i alt	-1.802.934	-3.186.704

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.964.545	14.478.499
3	Andre tilgodehavender	0	1.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.964.545</u>	<u>16.078.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.964.545</u>	<u>16.078.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.592.724	17.266.433
	Udskudte skatteaktiver	0	14.738
	Tilgodehavende selskabsskat	137.837	180.705
	Tilgodehavender i alt	<u>15.730.561</u>	<u>17.461.876</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	70.188	75.899
	Værdipapirer i alt	<u>70.188</u>	<u>75.899</u>
	Likvide beholdninger	109.519	346.977
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.910.268</u>	<u>17.884.752</u>
	Aktiver i alt	<u>29.874.813</u>	<u>33.963.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.000	131.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.634.545	14.148.499
Overført resultat	15.137.717	16.426.697
Egenkapital i alt	<u>28.903.262</u>	<u>30.706.196</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.529.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.250	206.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	847.284	520.513
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.551</u>	<u>3.257.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>971.551</u>	<u>3.257.055</u>
Passiver i alt	<u>29.874.813</u>	<u>33.963.251</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	17.283.985	13.344.675	30.758.660
Korrektion efter fusion	0	0	3.133.240	3.133.240
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Resultatandel	0	-3.135.486	-51.218	-3.186.704
Egenkapital 1. januar 2024	131.000	14.148.499	16.426.697	30.706.196
Resultatandel	0	-513.954	-1.288.980	-1.802.934
	131.000	13.634.545	15.137.717	28.903.262

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	330.000	330.000
Kostpris 31. december 2024	330.000	330.000
Opskrivninger 1. januar 2024	14.148.499	17.283.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-513.954	-3.135.486
Opskrivninger 31. december 2024	13.634.545	14.148.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.964.545	14.478.499
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	2.842.089	2.855.171
Overførsler	0	-13.082
Kostpris 31. december 2024	2.842.089	2.842.089
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.242.089	-1.133.766
Årets nedskrivninger	-1.600.000	-108.323
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.842.089	-1.242.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.600.000
Der specificeres således:		
Anskaffessum, primo	2.842.089	2.855.171
Nedskrivninger, primo	-1.242.089	-1.133.766
Årets nedskrivninger	-1.600.000	-108.323
Overførsler	0	-13.082
	0	1.600.000

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	67.296	2.892
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.357	-5

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med Nordea Bank er der stillet sikkerhed i anparter i den tilknyttede virksomhed. Mellemværendet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
